
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 
Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato Nº 011/2023. 
Processo: 068/2023 – Dispensa– N° 005/2023. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado: Supermercado Irmãos Resende LTDA – EPP. 
                   CNPJ N°: 10.879.051/0001-99 
Objeto: Contratação de Aquisição de Material de Consumo – Galões de Água Mineral de 
20 Litros (Água Mineral envasada em galões de 20 litros, sem gás), pelo período de 12 
meses. 
Valor Global: R$ 600,00 (seiscentos reais). 
Vigência:  21 de novembro de 2023 estendendo-se até 20 de novembro de 2024. 
Data de Assinatura: 21 de novembro de 2023. 
Data da Publicação no Mural e Site oficial: 22 de novembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Gerry Adriane Ferreira 
Presidente da Câmara Municipal 

 

 


		2023-11-22T14:58:31-0300
	GERRY ADRIANE FERREIRA:94989737687




